
 
R.020.48.2020 

  
Zarządzenie 48/2020 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 
   

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 30/2020 z dnia 9 czerwca 2020 roku w 
sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających 

kształcenie w roku akademickim 2020/2021

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 i art. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W zarządzeniu 30/2020 z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie wysokości opłat za usługi 
edukacyjne dla studentów rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2020/2021 
wprowadzam zmianę w § 1 ust. 1 poprzez dodanie w tabeli wiersza w następującym 
brzmieniu: 

Studia pierwszego stopnia 
 

Kierunek 
studiów 

Rok 
studiów 

Opłata 
roczna 

Opłata 
semestralna 

Opłata ratalna  
- max. 8 rat 

(semestr zimowy  
– 4 raty) 

(semestr letni  
– 4 raty) 

Zarządzanie  
I 3500,00 1750,00 437,50 zł 
II 3700,00 1850,00 462,50 zł 
III 3900,00 1950,00 487,50 zł 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                  Rektor  

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 
 

[ Wpisz cytat z   
  

    

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA       
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
  
REKTOR   


